S’a lățită din nou faima despre o repețită
întrevedere a celoră trei împărați, *care se (j.ice
că se va face în castelul ă dela Reiclistadt, unde
s’a fostă hotărită la 1876 între cancelarii Bis-
mark, Gorciacov și Andrassy răsboiulu orientală.

Semne rele!

Brașovu, 5 (17) Iunie 1885.
Cum mai stau lucrurile în cestiunea litigiu

lui asiatică dintre Rusia și Anglia? Suntemă
siguri că nu numai unulu dintre cetitorii noștri
își va fi pusă acăstă întrebare.

Se dice că negoțiările dintre guvernele dela
London și Petersburg erau aprăpe terminate, când
deodată cabinetulă Grladstone fu silită a se re
trage dela cârmă.